様式第１号（第８条関係）
                                　　年　　月　　日
捨印
（実印）

公益財団法人東京観光財団　理事長   殿
	申請者住所（法人の場合、本店所在地）

	氏名（法人の場合は商号又は名称及び代表者）

	施設等所在地（複数の場合は別紙に記載）

	施設等名称（複数の場合は別紙に記載）

登録印
（実印）

アドバイザーを活用した観光事業者支援事業補助金交付申請書

アドバイザーを活用した観光事業者支援事業補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を下記のとおり申請します。
　なお、本補助金に関して、当方が貴財団に提出する一切の書類（別記様式第１号から様式第10号まで及びそれらの添付書類）について、貴財団と東京都とにおいて情報共有すること（アドバイザーを活用した観光事業者支援事業補助金交付要綱第28条）に同意します。

記

１　補助事業の計画及び交付申請額等
別紙のとおりです。

２　添付書類
　　別添の「アドバイザーを活用した観光事業者支援事業の申請に必要な書類」に記載している書類一式
[bookmark: _Hlk47516619]
	（担当者）

	所属・担当者名：

	住　　　所：
	〒

	電話番号：

	FAX番号：

	E-mail：